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PROTOKÓŁ Nr  22/2011 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych i Mienia Komunalnego Rady 

Miejskiej w Strykowie, które odbyło się w dniu  29 listopada   2011 r.  

W załączeniu do protokołu lista obecności członków Komisji i osób zaproszonych. 

Na posiedzeniu komisji nieobecny radny Witold Śliwkiewicz i Włodzimierz Grochocki. 

Posiedzenie Komisji prowadziła jej  przewodnicząca Pani Anna Ślęzak  . 

Porządek posiedzenia: 

1. Analiza projektu budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2012. 

2. Opiniowanie projektów uchwał i sprawy różne. 

 

Porządek posiedzenia komisji został zaakceptowany przez członków Komisji. 

 

Ad. 1 Analiza projektu budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2012. 

 

Projekt budżetu na rok 2012 radni otrzymali celem zapoznania się z nim na kilka dni przed 

posiedzeniem komisji, w związku z powyższym Przewodnicząca Komisji zaprosiła do 

dyskusji nad przedstawionym projektem. 

Przewodnicząca Komisji poinformowała , że projekt budżetu na rok 2012 zakłada m.in. 

kontynuację rozpoczętych wcześniej zadań inwestycyjnych oraz zawiera nowe zadania 

inwestycyjne na rok 2012. Z projektu  m. in. wynika , że na wydatki majątkowe  zaplanowana 

została kwota o 2 miliony złotych wyższa niż w roku bieżącym przyjęta w budżecie co służy 

rozwojowi gminy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Paweł Kasica pytał czy dochody w 

projektowanym budżecie są zliczone już do końca czy też mogą być różnice ? 

Skarbnik M-G Stryków Pani Barbara Walak odpowiedziała , że dochody zostały 

oszacowane na podstawie ewidencji jaką posiada tutejszy Urząd natomiast biorąc pod uwagę 

trzy wersje budżetu  jaki przygotowuje rząd , gdzie jednym z założeń jest zwiększenie składki 

zdrowotnej po stronie zakładu pracy o 2 % , wprowadzenie składki zdrowotnej dla 

gospodarstw w przedziale 6-15 ha oraz zaplanowana subwencja oświatowa ze wzrostem 1,7%  

mogą nastąpić zmiany. Subwencji oświatowej już nie wystarcza na  bieżące utrzymanie szkół. 

Radny Józef Migdałek odnosząc się do projektu budżetu na rok 2012  mówił , że jest to 

budżet uwzględniający wszystkie dziedziny  gospodarcze naszej Gminy. Jest to jednocześnie 

budżet dużych oszczędności .Radny zwrócił uwagę , że w naszej Gminie nie ma gwałtownego 

wzrostu podatków tak jak to ma miejsce w innych gminach. Dużą zmianą będzie 

wprowadzenie odpłatności za odbiór śmieci. Radny apelował , aby przed zawarciem umów na 

odbiór odpadów  była właściwa , szeroka i wyczerpująca informacja przekazana wszystkim 

mieszkańcom przez osoby kompetentne. Sposób prowadzenia akcji informacyjnej rozwieje  

wiele wątpliwości .Należy życzyć sobie , aby ten zaprojektowany budżet został przyjęty i 

zrealizowany. 

Przewodnicząca poddała projekt budżetu pod głosowanie Komisji. 

Komisja wydała pozytywną opinię do projektu budżetu na rok 2012: 

5 głosów za , bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się  

 

Ad. 2  Opiniowanie projektów uchwał i sprawy różne. 

 

Skarbnik M-G Stryków Pani Barbara Walak przedstawiła : 

 projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta - 

Gminy Stryków na lata 2012-2022 , która określa  przedsięwzięcia  realizowane w 
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latach 2012-2018 natomiast ostatnia potencjalna spłata z tytułu rat pożyczek   

kredytów przypada w roku 2022. 

Komisja wydała pozytywną opinię do projektu budżetu na rok 2012: 

5 głosów za , bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się 

 

 projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 

2011, 

Komisja wydała pozytywną opinię do projektu budżetu na rok 2012: 

5 głosów za , bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się 

 

 określenia stawek podatku od nieruchomości na terenie Miasta – Gminy 

Stryków na 2012 rok, 

Na wniosek Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi dokonujemy zmiany wcześniej 

podjętej uchwały poprzez dodanie słowa ,, powierzchni ˮ  w § 1 pkt 3 ppkt a) i b) .Ze względu 

, że uchwała jest  aktem  prawa miejscowego uchylamy poprzednią uchwałę i zastępujemy ją 

nową , która jest  tekstem jednolitym. 

Komisja wydała pozytywną opinię do projektu budżetu na rok 2012: 

5 głosów za , bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się 

 

 zwolnień w podatku od nieruchomości , 

Uchwała w sprawie zwolnień w podatku  funkcjonowała już wcześniej , w tej chwili dodany 

został jeden punkt w sprawie zwolnień tj. zwalnia się budynki lub ich części wykorzystywane 

na cele związane z ochroną bezpieczeństwa ludzi oraz utrzymywania bezpieczeństwa i 

porządku publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o policji. 

Komisja wydała pozytywną opinię do projektu budżetu na rok 2012: 

5 głosów za , bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się 

 

 określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych. 

W związku ze zmianą podstawy opodatkowania dokonuje się zmiany uchwały  określając 

jednocześnie wzory formularzy informacji i deklaracji podatkowych. 

Komisja wydała pozytywną opinię do projektu budżetu na rok 2012: 

5 głosów za , bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się 

 

 zmieniająca uchwałę  w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego i 

pożyczki długoterminowej ,  

Na wniosek Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi dokonujemy zmiany wcześniej 

podjętej uchwały poprzez zmianę tytułu uchwały i nazwanie jej uchwała zmieniającą 

.Pozostałe zapisy w projektowanej uchwale zostały uzgodnione z Regionalna Izbą 

Obrachunkową w Łodzi. 

Komisja wydała pozytywną opinię do projektu budżetu na rok 2012: 

5 głosów za , bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się 

Na tym protokół zakończono . 
Protokółowała Z. Kubiak 

 
Przewodnicząca  

          Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych  

               i Mienia Komunalnego 

Rady Miejskiej w Strykowie  

 

 

        Anna Ślęzak 


